Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

 Нижневартовский район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14.06.2013  года                                                                              №  26
д. Вата

Об определении органа муниципального жилищного контроля и перечня должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченными осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Вата
         В соответствии со статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 сентября 2012 г. N 115-оз "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Совет депутатов сельского поселения Вата
РЕШИЛ:
1. Определить уполномоченным органом по осуществлению муниципального жилищного контроля администрацию муниципального образования сельское поселение Вата.
2. Утвердить перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Вата согласно приложению 1.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Нижневартовского района и сельского поселения Вата.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Вата                                       Х.Ж. Абдуллин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

от 14.06.2013 № 26
Перечень
должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Вата

	№
	Наименование должности и структурного подразделения органа местного самоуправления

	1.
	Главный специалист общего отдела администрации сельского поселения Вата

	2.
	Ведущий специалист общего отдела администрации сельского поселения Вата